— Sztab-oficer do poruczeń szczególnych przy generał-gubernatorze warszawskim ks. Melikow awansowany został na generał-majora i mianowany generałem do szczególnych poleceń przy generał-gubernatorze.

Szkolnictwo w Rosyi. Według danych ministerjum oświaty w dniu 1 (14) stycznia r. 1909 było w państwie rosyjskiem 279 gimnazyów, 17 progimnazyów 6 klasowych, 19 — 4 klasowych i 208 szkół realnych, ogółem 523 szkół średnich męskich, przyczem statystyka ta obejmuje tylko szkoły pozostające pod zarządem ministerjum oświaty.

W szkołach tych było 171,687 uczniów.

W ciągu 1909 r.